
Rakennusmaalari, pintakäsittelyalan perustutkinnon
osa (nro 723572)

Etsitkö monipuolista ja käytännönläheistä ammattia?

Koulutuksen tavoitteena on työllistyä rakennusmaalariksi ja antaa opiskelijalle valmiudet suorittaa
tutkinnon osa tai osia pintakäsittelyalan perustutkinnosta.

Tule maalariksi ja luo kestäviä, kauniita pintoja!

Rakennusmaalarina pääset työskentelemään sekä sisällä että ulkona, uudisrakennuksissa ja
korjauskohteissa. Tehtäviisi kuuluvat pintojen tasoitus, maalaus, tapetointi, – kaikki ammattitaitoa
vaativia töitä. Voit erikoistua esimerkiksi  ruiskumaalaukseen tai korjausrakentamiseen. Tarjoamme
kattavan koulutuksen, jossa painotetaan käytännön työskentelyä ja ympäristöystävällisyyttä.
Opiskele tasoitetöitä, sivellin- ja telamaalausta sekä paljon muuta. 

Saat koulutuksessa perusvalmiudet työskennellä itsenäisesti tai työryhmän jäsenenä ja
asiakaslähtöisesti pintakäsittelyalan monipuolisissa, erilaisissa asiakaskohteissa ja työtehtävissä.
Koulutuksen jälkeen kykenet lisäksi itsenäisesti valitsemaan oikeat materiaalit, työvälineet ja
työtavat. Ymmärrät myös asiakaspalvelun, taloudellisuuden, työturvallisuuden ja yrittäjyyden
merkityksen.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu pintakäsittelyalasta kiinnostuneille, joilla voi olla jo pintakäsittelyalan
työkokemusta (rakennusmaalaus), tai alalle tuleville ammatinvaihtajille. Koulutus sopii erityisesti
fyysiseen työhön tottuneille, hyvän motivaation ja palveluasenteen omaaville ja itsenäiseen
työskentelyyn kykeneville. Alalla toimiminen edellyttää kohtuullisen hyvää terveyttä ja suomen
kielen taitoa.

Opiskelijavalinnat koulutukseen tehdään hakemusten ja haastattelujen perusteella. Koulutukseen
valitaan enintään 20 opiskelijaa. Ammatilliseen koulutukseen valituille osallistujille laaditaan
henkilökohtainen suunnitelma koulutuksen suorittamiseksi.

Sinulla tulee olla hyvä fyysinen kunto, ei allergioita, ei korkeanpaikankammoa. Suomen kielen
taitosi tulee olla tasoa B1.1. Sinulla tulee olla työelämävalmiudet ja kyky työskennellä niin
itsenäisesti kuin osana työryhmää.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö muodostuu pintakäsittelyalan ammattivaatimuksista, joita sovelletaan sinulle
laadittavan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan.

Koulutuksen aikana opiskelet sovittuja työtehtäviä teoriassa, käytännössä ja työelämässä
tapahtuvalla oppimisjaksolla. Koulutuksella  hankit sellaiset tiedot ja taidot, että pystyt osaamisesi
puolesta työllistymään alan työtehtäviin.

Koulutus sisältää esimerkiksi seuraavia aiheita:

Pintarakennustyömaalla toimiminen
Rakennusmaalaustyöt
Ensimaalaustyöt
Korjausmaalaustyöt

Pintakäsittelyalan perustutkinto 

Koulutukseen kuuluu myös alalla tarvittavien korttien (esim. työturvallisuuskortti) suorittaminen

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/ammatillinen/8383000


sekä opiskelu- että työnhakuvalmennusta.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, ohjattua etäopiskelua sekä työssäoppimista. Lähiopetus
toteutetaan arkipäivisin klo 7.30–14.00. Työssäoppimisjakso suoritetaan työmailla, joissa
noudatetaan työssäoppimispaikan työaikoja. Työssäoppimisjakso edellyttää liikkumista
pääkaupunkiseudulla. Koulutukseen kuuluu loma: 14.-25.7.2025 (10 pvää).         

Muuta tärkeää tietoa

Haku koulutukseen päättyy 8.12.2024. Koulutuksen numero on 723572.

Koulutus on suunnattu TE-toimiston tai kuntakokeilun työttömille, työttömyysuhan alaisille tai
toistaiseksi lomautetuille asiakkaille. Työnhaun tulee olla voimassa. Perustele hakemukseesi
huolella miksi juuri sinut pitäisi valita koulutukseen. Hakemusten perusteella valitaan osa hakijoista
valintakokeeseen/haastatteluun. Valintakokeeseen tulee erillinen kutsu kouluttajalta sähköpostilla
ja puhelimitse.. Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman
pätevää syytä. Jättämällä koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen
valintatilaisuuteen ja aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut
hakemuksen, et osallistu koulutuksen valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, TE-
toimisto/kuntakokeilu selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b
sekä 2 a luku 10 §).

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus: www.työmarkkinatori.fi > Haussa oleva
työvoimakoulutus > Kirjoita sanahaku kohtaan koulutuksen nimi tai numero. Mikäli täytät sähköisen
hakemuksen ilman pankkitunnuksia, on sinun vahvistettava hakemuksesi TE-
toimistossa/kuntakokeilun toimipisteessä ennen hakuajan päättymistä. Vaihtoehtoisesti voit jättää
paperihakemuksen työ- ja elinkeinotoimistoon tai Kuntakokeilun toimipisteeseen.

Valintojen seuraaminen

Valintojen etenemistä voit seurata koulutusvalintojen jälkeen sähköisen asioinnin kautta
(www.te-palvelut.fi -> sähköinen asiointi -> työvoimakoulutus -> koulutushakemusteni tilanne).

Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Työhallinnon valtionosuusrahoitteinen koulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen aikaiset etuudet

Tietoa työvoimakoulutuksesta ja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista saa
puhelimitse p. 0295 020 702 ma-pe klo 9-16.15 tai sähköpostitse: koulutusneuvonta@te-toimisto.fi,
sekä www.facebook.com/koulutusneuvonta tai nettisivuilta
https://www.te-palvelut.fi/nain-asioit-kanssamme/te-palvelut/puhelinpalvelut/puhelin-koulutusneuvo
nta, jossa chat-palvelu ma-pe 9-16.

Ota yhteyttä

Johanna Marjanen
koulutussuunnittelija, pintakäsittely (rakentaminen)
020 746 1417
johanna.marjanen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Riikka Vahtera
kouluttaja
020 746 1268
riikka.vahtera@taitotalo.fi
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Seuraavat koulutukset



Lisätietoa


